
 
 

p/c di ASCOLI RETI GAS srl 

AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA   
senza bando ex art. 50, comma 1, lett. c), del D. Lgs 31/03/2023, n. 36 

OGGETTO : 

“MANUTENZIONE DELLE RETI GAS, ESTENSIONI E SOSTITUZIONI DELLE STESSE, 

PRONTO INTERVENTO DIURNO E NOTTURNO FERIALE E FESTIVO, REALIZZAZIONE 

DEGLI ALLACCIAMENTI ED ACCESSORI DEL SETTORE MERCEOLOGICO GAS DA 

ESEGUIRSI NEI COMUNI DI ASCOLI PICENO E MONTEGALLO GESTITE DA ASCOLI RETI 

GAS SRL - SERVIZIO DI REPERIBILITA’ E PRONTO INTERVENTO” 

Il presente avviso assolve all’obbligo di evidenza pubblica disposto dall’art. 50 comma 1, lett. c) del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36, 
recante “Codice dei contratti pubblici” 

AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA p/c Ascoli R eti gas srl 

Determina a contrarre Ente Ausiliato 
Determinazione dell'Amministratore Unico 

del 12/09/2025 

Determina di indizione gara SA.AP Dirigente del Settore 8  
PNRR e Gare n. 4283 del 06/11/2025 

Importo a base di gara (compreso oneri sicurezza) € 820.000,00 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso € 19.740,00 

Data di invio lettere di invito 06/11/2025 

Scadenza presentazione offerte  26/11/025 – ore 16:00 

Data apertura offerte  27/11/2025 - ore 09:30 

Codice Identificativo Gara (C. I. G.) B8FC199543 

Procedura di scelta del contraente Procedura negoziata 
ex art. 50, comma 1, lett. c), del D. Lgs 36/2023 

Criterio di aggiudicazione Criterio OEPV 
art. 50, comma 4 del D. Lgs. 50/2016 

Selezione oo.ee. Elenco OO.EE della Regione Marche  

Soggetti ammessi 
Possono partecipare alla presente gara 

ESCLUSIVAMENTE i soggetti che hanno 
ricevuto la lettera di invito tramite PEC 

Responsabile progetto Ente ausiliato (RPEA)  ing. Alfonso Pacetti 

Responsabile unico di progetto per la fase di affidamento Dott. Maurizio Conoscenti 

Data del presente avviso 06/11/2025 

 


